
 

 
 

 
 

POZVÁNKA 
 

na 
 

informační schůzku k projektu Místní akční plán vzdělávání II pro Hlučínsko východ  
 

Setkání se uskuteční v úterý 17. dubna 2018 od 13.00 hodin  

v Zámeckém klubu v Muzeum Hlučínska, Hlučín   

 

 

Předmětem jednání bude:  
 

- bližší seznámení s (obsahovou) náplní projektu MAP II, který naváže na předchozí 
dvouletý projekt 

 
- společná diskuze nad aktivitami (projekty) spolupráce, které mohou být/budou 

v rámci MAP II realizovány – výběr konkrétních aktivit (projektů) ze seznamu návrhů 
aktivit, které byly navrženy na pracovních skupinách a projednány na Řídícím výboru 

MAP I 
 

 
 
 
 

Prosím o potvrzení Vaší účasti na níže uvedený e-mail. 
 

 

 

 

 

 

S přáním příjemného dne  

 

Hana Paverová 

Místní akční plán vzdělávání II pro Hlučínsko východ  

E-mail: hannapaverova@seznam.cz  

mailto:hannapaverova@seznam.cz

